1

        平成２５年４月８日

柳瀬川町内会会員各位

平成２５年４月度役員会議事録

                      柳瀬川町内会

                    作成 会長 竹前 栄二

開催日：平成２５年４月６日（土） 開催時間：１３：００～１３：４０

開催場所：柳瀬川町内会館

出席者：１４名  会長・副会長・顧問・班長・副班長

議題及び確認事項・決定事項

４月度役員会は１３日第２土曜日に総会を開催する為、第１土曜日に開催をした。

議題

  １・24年度決算内容、２５年度予算、活動を審議し了承。

  ２・総会準備の確認

   2-1・10日（水曜日）１３時町内会館前に集合し「総会関連書類」の印刷を福祉センタ

ーで行い製本は１４時半頃から町内会館で行う。

   2-2・印刷及び製本メンバー

     竹前・仁科・田村・小島・伊藤・高山・多田・菊地（製本の応援）

  ３・花見会は葉桜となり町内会館で行う。

   3-1・調理準備役員：１０時半集合 責任者：伊藤副会長 副：多田文化部長

3-2・会場準備役員：１１時集合 配膳も手伝う

  ４・日帰り旅行の件  ６月２２日若しくは２９日

   4-1・定員不足で２年間中止となり旅行社迷惑を掛けたので、旅行社に依頼する前に募

集を掛けてみて定員（２０名以上）に成りそうだったら正式に依頼をする予定。

  ５・新旧役員交流会日程 ５月２５日（土曜日）１９時より行う。

６・その他

 6-1・掃除機購入の件

会館建設時に寄贈され使用していたが、部品が壊れ年代が古く補修部品が無い為

に新規購入をする。「だいめいさん」に依頼をする。

以上